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Tytuł wzoru :  FRONT MEBLOW Y 

OPIS WZORU ZDOBNICZEG O 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 16.09.2001r. 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t fron t meblowy , któr y 
wchodzi w skład zestawów meblowych :  pokojowych, systemowych , 
jest stosowan y w  różneg o rodzaj u szafkac h stojącyc h zwanyc h 
witrynami. 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć płyt y czołowe j 
drzwiczek, przejawiając a si ę w  je j kształcie , układzi e linii , 
kolorystyce, zmierzając a d o osiągnięci a celó w estetycznych . 
Przedmiot wzor u zdobniczeg o zosta ł uwidocznion y na : fotografiac h 
załączonych d o wniosku przedstawiającyc h front  meblowy w  widoku 
z przod u .  Płyt a czołow a frontu  mebloweg o (  ramk i środkowe j 
witryny) wedłu g wzor u zdobniczeg o jes t wykonan a z  płyt y MD F 
oklejonej folią PVC. 

Zdobienie front u mebloweg o obejmuj e frezowame-wycięcie 
profilu w postaci okienek w szerokiej płaszczyźni e drzwi . Ten 
rodzaj zdobienia dotyczy drzwi witryny. Ze względu na stałą odległoś ć 



frezowanego wzor u o d krawędz i zewnętrznyc h front u meblowego , 
wraz z e zmian ą wymiaró w szerokośc i i/lu b wysokośc i element u 
zmienia si ę szerokość i/lu b wysokość wykonywanego wycięcia . Kształ t 
profilu n a przekroj u poprzeczny m stanow i wycięci e prostopadł e d o 
powierzchni frontu o  grubośc i ok . 1  m m przechodząc e następni e w 
zaokrąglenie będąc e ćwiartk ą okręg u i  zajmując e pozostał ą gruboś ć 
frontu. 

Kształt powstałyc h poprze z wycięci e okiene k ramiakó w n a 
przekroju poprzeczny m pozostaj e bez zmian . Czter y doln e stanowiąc e 
dwie par y spośró d sześci u wyciętyc h w  płaszczyźni e front u okiene k 
mają kształ t prostokątó w z  lekk o zaokrąglonym i narożnikam i .Górn e 
dwa okienka stanowiące jedną parę w dolnej części mają również lekko 
zaokrąglone narożnik i ,  identyczni e ja k okienk a niże j (  patr z 
fotografie), natomias t w  górne j częśc i tyc h okiene k zosta ł wykonan y 
wzór w postaci dwóc h łączących się ze sobą łuków, przyczym okienk o 
lewe stanowi lustrzane odbicie okienka prawego i odwrotnie. 

Cały front  m a kształ t prostokąt a zwieńczoneg o w  górne j częśc i 
półkolem łukowat o rozpoczynający m si ę w  odległośc i okoł o le m o d 
narożników górnych frontu (patrz zdjęcie). 



ZASTRZEŻENE OCHRONN E 

Front meblow y wykonan y z  płyt y MD F oklejone j foli ą PVC , 
znamienny tym , ż e n a powierzchn i czołowe j czyl i w  płaszczyźni e m a 
wycięte okienka , czter y doln e o  kształci e prostokątó w i  dwa-górn e z e 
wzorem w  górne j częśc i okienk a ja k pokazan o n a załączonyc h 
fotografiach. Dl a zastrzeżeni a istotn y jes t kształ t wycięteg o w 
płaszczyźnie profilu i kształt całego frontu. 

Fabryka Mebli „BODZIO " 
Bogdan Szewczy k 
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